INDICAÇÃO N° 177/2016
AUTORA: ELIANE SILVEIRA DIAS

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao secretário Municipal de Infra estrutura mostrando a necessidade de providenciar o escoamento de águas pluviais que formam uma poça na Ruas Araras em frente a Igreja Católica São Miguel Arcanjo do Bairro Toneto Setor Nova Brasília.

		J U S T I F I C A T I V A

		Essa nossa Indicação se justifica pela necessidade de fazer o escoamento de uma água que fica empossada em frente a Igreja São Miguel Arcanjo na Rua Araras, esta água prejudica a chegada de pessoas na Igreja. Assim pedimos o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis, para a aprovação desta nossa indicação.

		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-MT, 05 de Setembro de 2016.

		Eliane Silveira Dias
		Vereadora